
Contacto

Teléfono 971561186
Fax 971830277
Correo Electrónico mvives@ajariany.net

Dirección Postal

Major, 19
(07529) Ariany España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 3/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-09-2022 a
las 10:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Ariany
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ariany.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GtNluwxF5O%2Brz3G Qd5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Embellecimiento, supresión de barreras arquitectónicas y sustitución

Valor estimado del contrato 442.271,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 442.271,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 365.513,52 EUR.

Clasificación CPV
45231113 - Trabajos de reinstalación de tuberías.
45233330 - Trabajos de cimentación de calles.
45233340 - Trabajos de cimentación de aceras.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.ariany.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=GtNluwxF5O%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


Lugar

Sala de plenos Ayuntamiento de Ariany

Dirección Postal

Mayor 19
(07529) Ariany España

Apertura de sobres por mesa de
contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 10/08/2021 a las 10:00 horas
Apertura de sobres por mesa de contratación

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 6

Adjudicatario

Construcciones Queixal SL
NIF B57951808
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 323.589,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 391.542,84 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 126/21
Fecha de Formalización 03/11/2021

Motivación

Motivación Mejor oferta
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/08/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/08/2021 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Ser licitador y mantener las distancias de seguridad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6k9qf7o0mABP RBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000009380695 |  2022-173025 | Wed, 21 Sep 2022 10:08:24:870 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131228405294231769801020847744486217889 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B6k9qf7o0mABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

